

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนภูเจริญยศ - สำนักสงฆ์ดอยแสงธรรม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านเหล่า/เทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	4,900.000	15.37	75,313.00	1.3848	21.28	104,293.44
2	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	245.000	160.00	39,200.00	1.3848	221.56	54,284.16

บัดินทร์ หงษ์หิน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนภูเจริญยศ - สำนักสงฆ์ดอยแสงธรรม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเหล่า/เทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,900.000	335.79	1,645,371.00	1.3848	465.00	2,278,509.76
4	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	136.18	2,042.70	1.3848	188.58	2,828.73
5	2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	470.000	47.66	22,400.20	1.3848	65.99	31,019.79
6	2.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	980.000	38.56	37,788.80	1.3848	53.39	52,329.93
7	2.5 ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	44.000	369.87	16,274.28	1.3848	512.19	22,536.62
8	2.7 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.7.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	294.000	276.40	81,261.60	1.3848	382.75	112,531.06
รวมราคากลาง								2,658,333.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนกู่เจริญยศ - สำนักสงฆ์ดอยแสงธรรม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเหล่า/เทศบาลตำบลบ้านเหล่า



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ถนนกู่เจริญยศ - สำนักสงฆ์ดอยแสงธรรม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านเหล่า/เทศบาลตำบลบ้านเหล่า

บรรยงค์ นัยดีบ
(บรรยงค์ นัยดีบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บดินทร์ หงษ์หิน
(บดินทร์ หงษ์หิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โยธิน จอมสวรรค์
(โยธิน จอมสวรรค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง